*Ta'abbudî* konularda *ta'lil* konsepti ile ilgili olarak fıkıh usulü eserlerinde daha çok ibadet ile ilgili konuların oluşturduğu gözlemlenmektedir (Özkan, *Şer'i Hükümlerin*, s.56). Bazı çalışmaları burada zikretmek gerekirse, Yusuf el-Karadâvî'nin *el-İbâdetü fi'l-İslâm*; Mustafa eş-Şelebî'nin *Ta'lilü'l-Ahkâm*; Şihâbüddin Muhammed ez-Zencânî (ö. 656/1258)'nin *Tahrîcü'l-Fürû ale'l-Usûl*; Ebû İshak eş-Şâtîbî (ö.790/1338)'nin *el-Muvâfakât fi Usûli's-Şeriah* adlı eserleri sayılabilir. Bunlara ilaveten Türkiye'de ise Hayrettin Karaman'ın *İslam Hukukunda İctihad*; Yunus Vehbi Yavuz'un *Hanefî Mezhebinde İctihad Felsefesi*; Mehmet Erdoğan'ın *İslam

baskı, Muessesetu'r-Risâle, Beyrut 1986.
9. Cabiri, Muhammed Abid, *Çağdaş Arap-İslam Düşüncesinde Yeniden İnşa*, çev. Ali İhsan Pala-Mehmet Şirin Ekstresi, 1. Baskı, Kitâbiyât Yay., Ankara 2001.
10. Cessâs, *el-Fusûl fi'l-usûl* (nşr. Uceyl Câsim en-Neşemî), Küveyt 1414/1994.
11. Cessâs, Ahmed b. Ali er-Râzî, *el-Fusûl fi'l-Usûl*, thk. 'Acîl Neşemî, 2. baskı, Vezâretü'l-Evkâf ve Ş-Şuûni'l-İslâmiyye, Kuveyt 1994.
12. Cüveynî, *el-Burhân fi Usûli'l-Fıkh*, thk. Abdülazîm Dîb, 4. baskı, Dâru'l-Vefâ, Mısır 1997.
13. Cüveynî, *et-Telhîs fi Usûli'l-Fıkh*, thk. Abdullah Cevlim ve Şebbir Ahmed, 2. baskı, Dâru'l-Beşâiri'l-İslâmiyye, Beyrut 2007.
14. Çeker, Orhan. *İslam Hukukunda Akitler*, (Konya: Tekin Kitabevi, 2014)
15. Dönmez, İbrahim Kafi. "illet" (العلقة) maddesi, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi (İstanbul: TDV, 2000), 22. cildinde, 117-120.
16. Ebu Davud, "Sunan," tr. Ahmad Hasan (Lahore: sh. Muhammed Aşraf, 1984), iii. 1019 Hadis no: 3585.
17. Ebû Zehra, M. *Usûlü'l-Fıkh*, Kahire 1377/1958, s. 188-19.
18. El-Mevsilî, Abdullah b. Mahmûd b. Mevdûd el-Mevsilî. *El-İhtiyar, El-Muhtar Lil-Fetva*, terc: Celal Yeniçeri, (İstanbul: Şamil Yayınevi, 2014)
19. En-Nesefî, Necmuddin b. Hafz. *Talibetü't-Talebe Fi'l-Istilâhâti'l-Fıkhiyye*, (Âmire Matbaası, 1311)
20. Ensari, Ebu Yahya Zekeriyya, *Gayetu'l-Vusûl* (Lubbi'l-Usûl metniyle), Son Baskı, Matbaatu'l-Halebî, 1941.
21. Gazzâlî, Ebû Hamid Muhammed b. Muhammed, *el-Hikme fî maḥlûkâtillâhi 'azze ve celle (Mecmû'atü resâ'ili'l-İmâm el-Ğazzâlî içinde)*, Beyrut 1406/1986.
22. Gazali, Ebû Hamid Muhammed b. Muhammed, *Şifâu'l-Ğalîl fî Beyâni Ş-Şebhi ve'l-Muhîli ve Mesâliki't-Ta'lîl*, thk. Hamed Kubeysî, Matbaatu'l-İrşâd, Bağdat 1390/1971.
23. Hallâf, Abdülvahhâb. *İlmu Usûli'l-Fıkh*, Kahire 1376/1956. vb 75-78.
24. Hululu, Ahmed, b. Abdurrahman, ed-Diyâu'l-Lâmi' fî Şerhi Cem'i'l-Cevâmi' (Cem'u'l-Cevâmi' ile birlikte), thk. Nadî Ferec Attar, 1. baskı, Merkezu İbni'l-Attar, Kahire 2004.,
25. Huza' Gâmidi, *Muhavelâtu't-Tajdîd fî Usûli'l-Fıqh*, Camiatu'l-İmam Muhammed, Riyad 2008.
26. İbnü'l-Esîr, *en-Nihâye*, (Beyrut: Dâru'l-fıkr, ts).
27. Ibn Âshûr, Moḥammad al-Ṭâhir. *Treatise on Maqâşid al-Sharī'ah al-Islâmiyyah*, trans. Muḥammad el-Ṭâhir el-Mesawī (London, Washington: International Institute of Islamic Thought (IIIT), 2006).

28. Ibn Āshūr, *Makāşid el-Sharī'ah el-Islāmiyyah*, (Tunis: 1366 h).
29. İbn Hacib, Ebû Amr Osman, *Münteha 'l-Vusûl ve 'l-Emel fi İlme'yi 'l-Usûl ve 'l-Cedel*, 1. baskı, Matbaatu's-Saâde, Mısır 1326.
30. İbn Hazm, Ebû Muhammed Ali b. Ahmed, *el-Faşl fi 'l-milel ve 'l-ehvâ' ve 'n-nihâl* (nşr. M. İbrâhim Nasr, Abdurrahman Umeyre), I-V, Riyad-Cidde 1402/1982, III, 201.
31. İbn Kayyim, Şemsuddin Muhammed b. Ebîbekr. *İ'lâmu 'l-Muvaki'in an Rabbi 'l-Âlemîn*, thk. Mutasım Billâh Bağdadî, 1. baskı, Dâru'l-Kitabi'l-Arabî, Beyrut 1996
32. İbn Rüşd, *el-Keşf 'an menâhici 'l-edille fi 'akâ'idi 'l-mille* (Felsefetü İbn Rüşd içinde, nşr. Mustafa Abdülcevâd İmrân), Kahire 1388/1968.
33. İsnevî, *Nihâyetü's-sûl*, IV, 241-303.
34. İzmîrî, *Hâşiyeye 'alâ Mir'âti 'l-uşûl*, II, 301-303 (İstanbul: 1309)
35. Kahraman, Abdullah. *Fıkıh Usulü, Giriş Deliller Hükümler Hüküm Çıkarma Yöntemleri* (İstanbul: Rağbet Yayınları, 2020)
36. Karafî, Şahabuddin Ahmed b.

46. Özkan, Mehmet. Şer'î Hükümlerin Ta'lili ve İbadetlerde İctihad Meselesi Üzerine, *Yalova Sosyal Bilimler Dergisi*, Sayı:5, Ekim 2012-Mart 2013, s. 55-75
47. Râzî, Fahreddin. *el-Mahşûl* (nşr. Tâhâ Câbir Feyyâz el-Alvânî), Riyad 1400/1980.
48. Razi, Fahrudin Muhammed b. Ömer, *el-Mahşûl fi İlmi 'l-Usûl*, thk. Taha Alavânî, 1. baskı, Muessesetu'r-Risâle, Dâru's-Selâm, Kahire 2011.
49. Subki, Tâcuddin Abdulvehhab b. Ali, *Cem'u 'l-Cevâmi'* (Mahallî Şerhi ve Attâr Hâşiyesi ile birlikte), Matbaatu Mustafa Muhammed, Mısır, t.y.
50. Şaban, Zekiyüddin. *İslam Hukuk İlminin Esasları*, tr. İbrahim Kafi Dönmez, 36. baskı (Ankara: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, 2021)

51. Sa'dî, Abdülhakîm Abdurrahman Es'ad. *Mebâhişü'l-'ille fi'l-kıyâs 'inde'l-uşûliyyîn*, Beyrut 1406/1986.
52. Serahsî, Şemsüleimme es-Serahsî, *el-Uşûl* (nşr. Ebü'l-Vefâ el-Efgânî), Haydarâbâd 1372, II, 144-332.
53. Şâtibî, Abû Ishâk İbrâhîm bin Mûsa El-Ghîrnâtî (ö. 790/1388), *el-Muvâfakât fi uşûl el-Sherî'ah*, thk. A.Diraz, (Beyrut: 1991).
54. Şelebî, Muhammed Mustafa. *Ta'lîlû'l-Ahkâm*, (Beyrut: Daru'n-Nehda el-Arabiyye, 1981).
55. Şen, Yusuf. Kritik Analitik Düşünme Fıkıh İlişkisi, *Akademik Platform*, ISCAT2015 Sakarya, s.166-177.
56. Şevkânî, Şevkânî, *İrşâdü'l-fuhûl*, Kahire 1356/1937, s. 204, 206-235.
57. Şirbinî, Abdurrahman, *Hâşiye alâ Şerhi Cem'i'l-Cevâmi'* (Mahallî Şerhi ile birlikte), Matbaatu Mustafa Muhammed, t.y.
58. Tabakoğlu, Ahmet. Bir İlim Olarak İslam İktisadı, *İslam Hukuku Araştırmaları Dergisi*, sy.16, 2010, s.11-34
59. Tefâtânî, *Şerhu'l-Makâşid* (nşr. Abdurrahman Umeyre), Beyrut 1409/1989, II, 113-116; IV, 301-306.
60. Tirmizî, Muhammed b. 'Îsâ b. Sevre. *Câmi'u't-Tirmizî*. thk. Yusuf el-Hâc Ahmed. Şam: 2004, Hadis no: 1327. s. 616.
61. Türcan, Talip. (ed.), *Fıkıh Usulü*, (Ankara: Grafiker Yayınları, 2019)
62. Zeydan, 'Abd el-Karîm. *El-Vecîz fi Uşûl el-Fıkıh*, (Bağdâd: Maktabah el-Kuds, 1976).
63. Zühaylî, Vehbe. *Usûlü'l-Fıkhi'l-İslâmî*, Dımaşk 1406/1986, I, 652-658).